Протокол № 16 от 22 января 2019 г.

Добавил(а) Администратор
25.01.19 00:00 - Последнее обновление 07.11.19 09:34

Присутствовали:  Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л., Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1.Рассмотрена возможность получения звания «Ветеран труда». Оно присваевается на
основании приказа Министерства Высшего образования РФ после нагрждения:
Почетной грамотой, Почетного звания, Медалью Ушинского (для учителей). От
организации 1 человек от 200 сотрудников.

2. Перед Профсоюзной конференцией была встреча с Ректором. Было создано 9 новых
прорывных институтов. Тематика нашего института устарела.

3. Открыто тренажерное помещение под трибунами.

4. Поднимался вопрос о профилактории. Предложено организовать дом Ветеранов для
сотрудников Университета.

 1 / 1